- 1 -

广软团字〔2021〕07 号

★
关于广州软件学院 2021 年共青团和青年

工作调查研究立项申报的通知

各校属团组织：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，扎实

推进我校共青团学术研究和理论创新进程，深化青年思想引

领，推动青年发展，根据《广东共青团 2021 年工作要点》

关于青年课题研究的文件精神，学校团委决定在全校范围内

开展 2021 年共青团和青年工作调查研究项目申报、评审工

作，现将有关事项通知如下：

一、申报条件与程序

1.课题申报面向全校教职工。

2.课题负责人应具有一定的研究能力和组织能力。

3.课题立项申请须填写《广州软件学院共青团和青年工

作调查课题立项申报书》（见附件 1），于 2021 年 6 月 15

日下午5：00前发送电子版申报书到邮箱592934858@qq.com。

二、申报立项的相关要求

mailto:592934858@qq.com

- 2 -

1.课题可以个人单独申报或以课题研究小组的形式申

报。以课题研究小组申报的，可以跨部门联合申报，但课题

组最多不能超过 4 人。每人申报主持课题不超过 1 项，主持

和参与课题共不超过 2 项。

2.课题经批准立项后，将给予一定的经费资助。立项课

题需在校刊或其他公开刊物上进行发表，并提供发表证明。

三、其他事项

1.学校团委将组织课题评审专家组对所有申报课题进行

评审，对评审通过的申报课题，下达立项通知书。

2.获得立项的论文需按要求提交中期检查表、结项论文，

并必须按时对课题成果进行公开发表。

3.各课题组需在 11 月 30 日前完成论文，届时团委将组

织专家进行评选。

4.请各单位做好宣传、组织工作，动员本单位的老师积

极申报。

附件：广州软件学院共青团和青年工作调查课题立项申

报书

联系人：张佳丽；联系电话：020-87818099

- 3 -

共青团广州软件学院委员会

2021 年 6 月 4 日

- 4 -

附件 1

广州软件学院共青团和青年工作调查
课题立项申报书

课 题 名 称：

课 题 主 持 人：

主持人所在单位：

填表日期：

共青团广州软件学院委员会

2021 年 6 月

- 5 -

1.选题背景：本课题研究现状述评，选题的意义和价值。

2.研究内容和方法：本课题研究的主要观点、难点、重点，以及创新之处，研究的基本思路和方

法。

3.课题研究的计划进度和研究工作资料准备情况。

- 6 -

专

家

评

审

组

意

见
专家评审组签字：

年 月 日

学

校

党

委

意

见
（盖章）

年 月 日

- 7 -

共青团广州软件学院委员会 2021 年 6 月 4 日